
GSPublisherVersion 0.11.100.51

S

Ing. Pavel Kubík

RODINNÝ DŮM Stupeň PD :

Ing. Radek Řičař

Výkres :

Projektant:

Autor projektu:

IČO 275 25 341, DIČ CZ27525341
Chlumec nad Cidlinou

parc. č. 1522/1, 1692/16, 1692/5, 1514/1, k.ú. Chlumec nad Cidlinou

Kraj :

Číslo výkresu :

autorizovaný stavební inženýr

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Investor :

Akce :

Vypracoval:

Formát :

M.Ú. :

Ing. Pavel Kubík

Ing. arch. Michal Míča

ZÁKLADY

03/2018

D.1.1.02

tel.: 606 281 511, e-mail: ingpavelkubik@post.cz

Datum :

Měřítko :

OHLÁŠENÍ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Královéhradecký

Číslo zakázky :

VRCHLICKÉHO 816, 503 51 CHLUMEC NAD CIDLINOU

Ing.  Pavel  KUBÍK s.r.o.

1:50

6 x A4

ZÁKLADY

±0,000 =

11
 02

5

6 000 5 875 4 525

16 400

1 6
25

9 4
00

11
 02

5

4 750 11 650

16 400

600 1 500 600 2 700 600 5 875 600 3 325 600

150 300 150 1 500 100 400 100 2 675 150 300 150 5 925 150 300 150 3 300 150 300 150

150 300 150 1 575 150 300 150 2 600 150 300 150 5 925 150 300 150 3 300 150 300 150

600 1 575 600 2 600 600 5 925 600 3 300 600

600 1 575 600 2 000 600 600 2 850 3 075 600 3 300 600

150 300 150 1 575 150 300 150 2 000 150 300 150 10 425 150 300 150

600 1 575 600 2 000 600 10 425 600

600 4 175 600 10 450 600

15
0

30
0

15
0

3 5
75

15
0

30
0

15
0

5 6
50

15
0

30
0

15
0

60
0

3 5
75

60
0

5 6
50

60
0

60
0

3 5
75

60
0

4 6
75

97
5

60
0

15
0

30
0

15
0

3 5
75

15
0

30
0

15
0

4 6
75

15
0

30
0

15
0

97
5

60
0

1 6
25

1 9
50

5 2
75

60
0

97
5

1 6
25

60
0

2 5
50

4 6
75

97
5

60
0

1 6
25

60
0

5 8
25

2 3
75

60
0

1 6
25

60
0

8 2
00

60
0

1 6
25

60
0

5 8
25

60
0

1 7
75

60
0

60
0

1 0
50

15
0

30
0

15
0

5 8
25

10
0

40
0

10
0

1 7
75

15
0

30
0

15
0

Kladruby 32, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
Červenková Jitka

BETON PODLE ČSN EN 206-1
C16/20 - XC2
VÝZTUŽ B500B
SVAŘOVANÉ SÍTĚ Z DRÁTŮ KARI
KRYTÍ MIN. 20 mm
OCEL S235

ZÁKLADOVÝ PAS
Z VYZTUŽENÉHO BETONU

- ZÁKLADY BUDOU PROVEDENY JAKO JEDNOSTUPŇOVÉ - MONOLITICKÝ ZÁKLADOVÝ PAS

- VYZTUŽENÍ PASŮ BUDE PŘI SPODNÍM POVRCHU 3øR14, B500B
- ZÁKLADOVÁ DESKA BUDE VYZTUŽENA SÍTÍ KARI ø6/150 mm

- BEZPROSTŘEDNĚ PO VYKOPÁNÍ PASŮ A RUČNÍM ZAČIŠTĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY SE USADÍ PODÉLNÁ
  VÝZTUŽ S KRYTÍM 40 mm, ZEMNÍCÍ PÁSKY, BEDNĚNÍ PROSTUPŮ APOD. A VYBETONUJE SE
  ZÁKLADOVÝ PAS. ZEMNÍ PLÁŇ SE ZHUTNÍ A NA PODKLADNÍ BETON SE PROVEDE VYZTUŽENÁ DESKA.
  PŘED BETONÁŽÍ DESKY ZAJISTIT PROSTUPY VODY, KANALIZACE A ELEKTRA

- ZEMNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT POD DOHLEDEM ODBORNÉHO GEOLOGA - NUTNÉ OVĚŘIT ZÁKLADOVÉ POMĚRY
- K PŘEVZETÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY BUDE PŘIZVÁN PROJEKTANT STAVBY A ODBORNÝ GEOLOG
- PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU ZAKLÁDÁNÍ STAVBY V PŘÍPADĚ ZMĚNY PŘEDPOKLÁDANÝCH
  ZÁKLADOVÝCH POMĚRŮ

- PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU VYTÝČENY VEŠKERÉ PODZEMNÍ SÍTĚ, VYTÝČENÍ PROVEDE JEJICH SPRÁVCE,
  SÍTĚ BUDOU VÝRAZNĚ OZNAČENY, OVĚŘENÍ JEJICH VEDENÍ BUDE PROVEDENO KOPANÝMI SONDAMI, PŘI VÝKOPOVÝCH
  PRACÍCH JE NUTNÉ DODRŽOVAT STANOVENÉ ODSTUPY, V PŘÍPADĚ, ŽE PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH BUDOU NALEZENY
  DALŠÍ SÍTĚ, STAVBA NEPRODLENĚ KONTAKTUJE JEJICH PRAVDĚPODOBNÉHO SPRÁVCE

POZNÁMKY:

- ZPĚTNÉ NÁSYPY HUTNIT DLE POŽADAVKŮ STATIKY

- PŘED ZIMOU JE NUTNÉ ZÁKLADY PŘEKRÝT ZPĚTNÝMI NÁSYPY TAK, ABY BYLA VŽDY DODRŽENA NEZÁMRZNÁ HLOUBKA

- PŘED BETONÁŽÍ ZÁKLADŮ ZKOORDINOVAT LEŽATÉ ROZVODY, VEŠKERÉ PROSTUPY CHRÁNIT OCELOVOU CHRÁNIČKOU
  DLE PŘÍSLUŠNÉHO PROFILU NEBO OBETONOVÁNÍM

- DO ZÁKLADOVÉ SPÁRY VLOŽIT ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn DLE ČÁSTI EL.

- PO OBVODU ZÁKLADOVÝCH PASŮ VLOŽIT EPS PERIMETER TL. 60 mm

HORNÍ HRANA MONOLITICKÉHO ZÁKLADOVÉHO PASU
SPODNÍ HRANA MONOLITICKÉHO ZÁKLADOVÉHO PASU

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,200 m

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,350 m

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

ZÁ
KL

AD
OV

Ý 
PA

S
Z 

VY
ZT

UŽ
EN

ÉH
O 

BE
TO

NU

HO
RN

Í S
TU

PE
Ň

ZÁ
KL

AD
OV

ÉH
O 

PA
SU

ZE
 Z

TR
AC

EN
ÉH

O 
BE

DN
ĚN

Í

ZÁKLADOVÝ PAS
Z VYZTUŽENÉHO BETONU

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

ZÁKLADOVÝ PAS
Z VYZTUŽENÉHO BETONU

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

ZÁ
KL

AD
OV

Ý 
PA

S
Z 

VY
ZT

UŽ
EN

ÉH
O 

BE
TO

NU

HO
RN

Í S
TU

PE
Ň

ZÁ
KL

AD
OV

ÉH
O 

PA
SU

ZE
 Z

TR
AC

EN
ÉH

O 
BE

DN
ĚN

Í

ZÁKLADOVÝ PAS
Z VYZTUŽENÉHO BETONU

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

ZÁ
KL

AD
OV

Ý 
PA

S
Z 

VY
ZT

UŽ
EN

ÉH
O 

BE
TO

NU

HO
RN

Í S
TU

PE
Ň

ZÁ
KL

AD
OV

ÉH
O 

PA
SU

ZE
 Z

TR
AC

EN
ÉH

O 
BE

DN
ĚN

Í

-1,100
-0,600

-0,600
-0,350

-1
,10

0
-0

,60
0

-0
,60

0
-0

,35
0

-1,100
-0,600

-0,600
-0,350

-1
,10

0
-0

,60
0

-0
,60

0
-0

,35
0

-1,100
-0,600

-0,600
-0,350

-1
,10

0
-0

,60
0

-0
,60

0
-0

,35
0

-1
,10

0
-0

,60
0

-0
,60

0
-0

,35
0

-1
,10

0
-0

,60
0

-0
,60

0
-0

,35
0

DEŠŤOVÝ ODPAD
DN 100

D1 DEŠŤOVÝ ODPAD
DN 100

D2

DE
ŠŤ

OV
Ý 

OD
PA

D
DN

 10
0

D3

DE
ŠŤ

OV
Ý 

OD
PA

D
DN

 10
0

D4

-1,100
-0,600

-0,600
-0,350 HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉHO PASU ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉHO PASU ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

A
A

B
B


